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Speiseplan
KW 17 vom 20.04.2026 - 26.04.2026

genie
:Bow Qppem Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Currywurst vom Gefliigel Lachs in
Cevapcici vom Rind (A1,R) Paniertes Schnitzel (A1,C,S) (G,2,3,15) g Nasi-Goreng (C,G,I) Tomatenfrischkdsesauce Gemiiseeintopf (N,R) Pollo Fino (G)
o (F9)
mit Kartoffeln, Erbsen, .
dazu Reis

eniy |

mit Paprikabulgur (A1)

und Krauterdipp (J)

mit Kartoffelsalat (K)

mit Kartoffelwedges

gebratener Reis mit
Putenfleisch. Bio Ei

und knackigem Gemuise

auf Teigwaren (A1,C)

Karotten
und Rindfleisch

dazu Baguette (A1)

und Paprikasauce (N)

Gemiiseeintopf (A1,C, nicht

Gemiisebratling (A1,C,N, nicht

M Feine Spargelcremesuppe (J,N) Dinkelnudeln (A1,A5) Buntes Gemiise Tofu-Bratfilet (I,N) Mildes Curry (N) Bio) Bio)
. . . . mit Champignon- . x mit Blumenkohl und Erbsen in mit Kartoffeln, Erbsen, . .
eﬂvw mit Spargel aus Munzingen (nicht Bio) Walnussbolognese (E4.N) Paprika, Karotten und Erbsen dazu Spéatzle (A1,C) Kokosmilch e Karotten dazu Reis (nicht Bio)
Mot

A . an Champignonrahmsauce . TalaE und Nudeln (A1,C) und - . .

mit Dinkelbackerbsen (A1,A5) in heller Sauce (J,N) WN) dazu Reis v Baguette (A1, nicht Bio) und Paprikasauce (nicht Bio)
Vollkorncouscous (A1)
Wahlkomponenten
S Kurbiscremesuppe Fladlesuppe Kartoffelsuppe Klare Briihe mit Sternchen Gemisecremesuppe Heute gibt es Eintopf Klare Briihe mit Einlage
I pe/ (JN) (A1,C\N) (JN) (A1,C.N) (JN) (A1,C.N)

Gmﬁ/s&

Nach Tagesangebot

Téaglich wechselnde Auswahl an 2 gedampften Gemisesorten

Salot

Nach Tagesangebot

Am Buffet konnen Sie sich an einer taglich wechselnden Auswahl von 4 Rohkostsalaten mit Topping aus Nussen und Kernen bedienen.
Zum Blattsalat bieten wir lhnen Joghurt Sahne- (J,K,N) oder Essig-Ol-Dressing (K,N) an

:Dexss&w

Cheescakedessert (C,J)

Obst @9

Kirschjoghurt (J)

Apfel-Himbeermus

Apfelquark (J)

Obst &

Quarkspeise Waldfrucht (J)

L
Fiir alle Meniilinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel verwenden wir Bio-Zutaten. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speiseplinen.

Oko-Kontroll-Codenummer: DE-OKO-006.
Bitte entnehmen Sie die genauen Bedeutungen der Kiirzel fiir Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang ,Allergene und Zusatzstoffe”.

Aufgrund von Lieferengpassen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Anderungen kommen.
Kinderleicht geniefen GmbH — Frohmattenstr. 15— 79268 Botzingen — Tel.: 07663-91 22 473 — E-Mail: bestellung@kinderleicht-geniessen.de

Webadresse whanw. kinderleicht-geniessen .dﬁ
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